
  2020年每月財務資訊 

                                                  (單位:仟元) 

月 份 本月營收 本年累計營收 

1月 142,499 142,499 

2月 163,779 306,278 

3月 172,867 479,145 

4月 97,050 576,195 

5月 112,609 688,804 

6月 86,933 775,737 

7月 125,484 901,221 

8月 178,603 1,079,823 

9月 45,644 1,125,467 

10月 161,229 1,286,696 

11月 131,969 1,418,665 

12月 109,749 1,528,414 

 
 
 


